
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«12 » апреля 2019 года                                                                     № 5 
 
О назначении публичных слушаний по 
рассмотрению отчета об исполнении бюджета  
МО «Приморское городское поселение» за 2018 год  
 
 В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Приморское городское 
поселение» Выборгского района Ленинградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
  1. Назначить на 06 мая 2019 года публичные слушания по рассмотрению отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области за 2018 год. 

2. Публичные слушания провести в 16-00 час. по адресу: г. Приморск, ул. Школьная, дом 10, 
каб.№1. 
          3. Администрации МО «Приморское городское поселение» опубликовать проект отчета об 
исполнении бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» 
Выборгского района Ленинградской области за 2018 год в газете «Выборг» не позднее 18 апреля 
2019 года. 

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний: 
Руководитель: 
Рыжова С.В. –  председатель совета депутатов муниципального образования «Приморское 

городское поселение» Выборгского района Ленинградской области; 
Члены: 
Смирнов М.А. – заместитель председателя совета депутатов муниципального образования 

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области; 
Ельцов П.А. – председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству; 
Шершнева Т.А. – член постоянной комиссии по бюджету, экономической политике, 

муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию; 
Демирова О.Р. – главный бухгалтер  администрации муниципального образования 

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области; 
Костылькова С.И. – ведущий специалист – главный экономист администрации 

муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района 
Ленинградской области. 

5. Рабочей группе в срок не позднее 14 мая 2019 года представить результаты публичных 
слушаний по рассмотрению отчета об исполнении бюджета муниципального образования 
«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области за 2018 год в 
постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, муниципальному имуществу, 
градостроительству и землепользованию. 

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг». 
 

Глава  муниципального образования                   С. В. Рыжова 
 


